

**Centrul de plasament temporar
pentru persoane cu dizabilitati
(adulte), mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Reparatia pardoselilor**

Valoarea de deviz 96 210,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia pardoselilor blocul III, et. 1				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	136,600	46,22 44,97	6 314,31 6 143,56
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele interioare	m2	136,600	18,17 8,07	2 481,47 1 102,69
3	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	136,600	297,04 144,15	40 575,06 19 690,89
4	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	101,200	14,79 14,41	1 496,74 1 458,79
5	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	101,200	75,95 49,01	7 685,93 4 959,91
		Total Reparatia pardoselilor blocul III, et. 1 Inclusiv salariu				58 553,51 33 355,84

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	58 553,51
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	7 505,06
		Total	100,00 +	66 058,57
		Cheltuieli de regie	14,50 %	9 578,49
		Total	100,00 +	75 637,06
		Beneficiu de deviz	6,00 %	4 538,22
		Total	100,00 +	80 175,28
		TVA	20,00 %	16 035,06
				96 210,34
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		33 355,84

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)